m WUHOEKCHI MOTPEBUTENBLCKUX LIEH

MUHpekcbl noTpebuTenbckmx LeH B mae 2024 roga

MHaekc notpebutenbckmx LeH

B TOM 4ucne Ha:

npoaoBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbI

HenpoaoBOJIbCTBEHHbIE TOBApPbI

ycnyrm

2024

100,61

99,89

101,02

101,22

Mai 2024 «

anpento = gekabpto
2023

103,09

101,82

102,89

105,42

mato
2023

108,44

108,06

109,37

107,69

AxBapb-
Man
2024 k
siHBaplo-
Mato
2023

108,29

108,26

108,93

107,41

BNAOUWMMUPCTAT

Ha KOHeLl nepunoga, B npoueHTax

anpernto
2023

100,06

99,66

100,12

100,65

CnpaBoy4HO
man 2023 k
aekabpto Mato
2022 2022
102,54 102,25
102,33 99,21
101,06 100,21
104,94 111,57

sSIHBapb-
mamn

2023 k

siHBaplto-
Mato
2022

106,36

104,72

104,89

111,73



